

Made in the USA

CODE 4652B
V5

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children. Contains Xylitol, do not feed to pets.
Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, chew 1 to 2 lozenges daily. Chew slowly between or 20 minutes before a meal, or as advised by your healthcare practitioner. Consider taking these other NOW® products: Ulicetrol™, Optimal Digestive System and Aloe Vera.

De-Glycyrrhizinated Licorice (DGL) Extract from NOW is in a chewable form that delivers 400 mg of Licorice per lozenge. Licorice has a long history of use and is one of the most widely known medicinal herbs today. It has been extensively researched for its ability to support healthy digestive function.* De-Glycyrrhizinated Licorice is a milder form of Licorice that is more appropriate for a chewable lozenge.

DGL

DIGESTIVE SYSTEM SUPPORT

(De-Glycyrrhizinated Licorice Extract)

- Helps Soothe Stomach Irritation*
- 400 mg Lozenges, Fructose-Free
- Sweetened with BetterStevia™

100 Lozenges
A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan

Supplement Facts

Serving Size 2 Lozenges
Servings Per Container 50

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	15	
Total Carbohydrate	4 g	1%*
Sugars	0 g	†
Sugar Alcohols (Xylitol & Sorbitol)	3 g	†
DGL (De-Glycyrrhizinated Licorice Extract) (Root)	800 mg	†
Glycine	400 mg	†
Stevia Extract (Leaf)	12 mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose, Stearic Acid (vegetable source), Sea Salt, Rice Maltodextrin, Natural Flavors, Silica and BetterStevia™ [Organic Stevia Extract (Leaf)].

Manufactured by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA
For more product information visit www.nowfoods.com/4652

Not manufactured with wheat, soy protein, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.

Label Size E
(3 1/2 x 9)